
Grundschule Teuschnitz
Fahrplan ab 07.01.2026

Hinfahrten
Linie Li. 1607 Li. 1607 Li. 1607

Fahrtnummer 010 005 055

Verkehrsbeschränkungen S S S

Hinweis MB MB

Pressig Schule 7:05

Pressig Bahnhof 7:06

Pressig Auto Service Center 7:08

Buchbach Ortsmitte l 6:53 S = nur an Schultagen

Steinbach (a. Wald) Saarbrunnenstr. l 7:05 MoFrS = Montag und Freitag an Schultagen

Tschirn Ortsmitte 7:00 l l MoMiS = Montag und Mittwoch an Schultagen

Rappoltengrün 7:04 l l DiMiS = Dienstag und Mittwoch an Schultagen

Teuschnitz Schule 7:08 l l DiS = Dienstag an Schultagen

Haßlach (b. Teuschnitz) 7:14 l l DoS = Donnerstag an Schultagen

Reichenbach Ortsmitte 7:18 l l DiDoS = Dienstag und Donnerstag an Schultagen

Reichenbach Sportplatz 7:19 l l x = Halt nur zum Aussteigen

Brauersdorf l 7:10 l KB = Kleinbus mit 8 Plätzen

Marienroth l 7:14 l MB = Midibus mit 16 Plätzen

Wickendorf Ortsmitte l 7:18 7:21 FSV = Fahrt im freigestellten Schülerverkehr

Teuschnitz Süd l 7:21 l

Teuschnitz Einkaufsmarkt 7:21 l l

Teuschnitz Reichenbacher Str. 7:22 l l

Teuschnitz Rathaus l 7:22 l

Teuschnitz Schule 7:25 7:25 7:28

Rückfahrten
Linie Li. 1607 Li. 1607 Li. 1607 Li. 1607 Li. 1606 Li. 1607 Li. 1607 Li. 1662 Li. 1607 Li. 1607 Li. 1607 Li. 1607 Li. 1607 Li. 1607 Li. 1607 Li. 1607

Fahrtnummer 053 015/020 015/120 058 053 021/026 103 103 823 030 029/036 129 060 062 033/064 109

Verkehrsbeschränkungen S DiS DoS MoFrS S S S DiMiS S S S S MoMiS DiDoS S S

Hinweis MB MB MB FSV KB MB MB MB FSV KB FSV KB MB

Teuschnitz Schule 11:12 11:12 12:05 12:50 13:45 15:55

Rappoltengrün 11:15 11:15 12:08 12:53 13:48 15:58

Tschirn Ortsmitte 11:19 11:19 12:12 12:57 13:52 16:02

Teuschnitz Schule 11:12 11:26 11:26 12:05 l 12:07 12:48 12:52 l 13:48 13:50 15:45 15:45

Teuschnitz Reichenbacher Str. 11:14 l l l l 12:09 l 12:53 l 13:50 l l 15:47

Teuschnitz Einkaufsmarkt 11:15 l l l l 12:10 l 12:54 l 13:51 l l 15:48

Reichenbach Ortsmitte 11:18 l l l l 12:13 l 12:57 l x13:54 l l 15:51

Reichenbach Sportplatz 11:19 l l l l 12:14 Li. 1662 12:58 l x13:55 l l 15:52

Haßlach (b. Teuschnitz) 11:22 l l l l 12:17 Werks- 13:00 l x13:58 l l 15:55

Teuschnitz Rathaus x11:28 x11:28 l 12:21 verkehr 13:06 14:01 l l 16:01

Teuschnitz Süd x11:29 x11:29 l 12:22 l 13:07 14:02 l l 16:02

Wickendorf Ortsmitte x11:31 x11:31 l 12:24 l 13:09 14:04 l l 16:04

Marienroth l l 12:29 l 13:14 14:09 l l 16:09

Brauersdorf l l 12:33 l 13:18 14:13 l l 16:13

Steinbach (a. Wald) Grundschule x11:42 x12:15 12:15 l l l l l l l

Steinbach (a. Wald) Saarbrunnenstr. x11:45 x12:20 l l x13:08 l l l l l

Buchbach Ortsmitte 12:30 l l x14:10 x16:05 l

Pressig Auto Service Center 12:35 13:20 14:15 16:15

Pressig Schule l 13:23 l l

Pressig Bahnhof 12:38 13:27 14:18 16:18


